REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Coliaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa gov.al, E-mail: infoghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private (& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t&€ fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 datg& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

VLADIMIR

DEPUTET I PARLAMENTIT TE SHQIPERISE

Né bazg t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin- e pasurive, t&€
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklanmit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-sg, g€ 1€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

- pﬁéur:e* te reg_]lstrnar ose ]0 ne regpstrat pubhke, per penudhen nga deklarlmi i meparshem dern né 31 dhjetor
_ _te vm te deklarxmlt - : L e o o

_ ‘ . - Dokumenta
'Vlera me shifra dhe me f}aie Pjesa né % - | justifikues
- | (Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit

GJENDJE CASH 25.500€ (NJEZETE E PESE
|1 MIJE E PESEQIND EUR)

GJENDJE CASH 1.420.000 LEK
(NJEMILION E
KATERQIND E NIEZETE
MIJE LEK)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbt to;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vler# t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose ng valuté € huaj;

 Empi, Mbiemri, Nénshkrimi

;;-1115// ﬂ/ Az w/'; & i;/f- :4 V” }

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZUIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Dokumenta
. ]ustlfikues i
| (N, Fletéve), |

Em,rx,,Mb:emn, Nenshkrlml .

i

[//4(// /M/ Z// /

Nése ky formai éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

:‘Pers ik .”.Il.l_h()“ESlShf qellimm e detyrlmlt
[mbarlmlt te_de it

Gje nd]a e detyrmut
te mbetur pa shiyer - |
deri né 31 dhj : Justlﬁkues h
vitit t& deklarimit (N r. Fieteve)
(me shifra dhe fj jaley £ -

(mes shnfra dhe fj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni ~ Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi - //}' '

té plotésoni né foiokopje té tij. 1///
m/f fé) S/

“Periodik/Vietor”

: apo né valute, daten e tlillmlt dhe té
bazé. Per kredlte bankare shumen e kredlse




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresi: ReReshit Collakie Tel 4800 9999, Vax: 042 228-516, Websiter wwew hidag gov.al. Femails infodghidan gov.ad

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve
[inanciare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve [inanciare (€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklanimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  ELGA GEZIM KOSTA , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fé¢mijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit VLADIMIR LLUKAN KOSTA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim [

Emm, Mblemn, Nénshkrimi

/
I
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Dokumenta
justifikues

Pj es.ﬂ...ﬂé:ﬂg' o
| (Nr. Fletéve) i

ra me shifra d'hre m.é-fj_alié .

GJENDJE NE CASH 32300 € (TRIDHJETE E
DYMUE E TREQIND
EURO)

GJENDJE CASH 2.090.000 LEK
(DYMILION E
NENTEDHJETE ~ MIE
LEK)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose nE valuté (€ huaj;

Nése ky formai éshié i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje té 1ij.

: ‘:‘.Emr:, Mbiemri, Nénshkrimi

”PCF."Od."k/[j‘etor" ‘ ST d/ g e = (—}/ o y




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DIHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim titimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né€ 31 dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pershkruan: holiesnsht te 3rdhurat per wtm, nga paga me p;esemarrja ne borde, komlsmne e (;do angazhlm e

r.emernmm e mstltuenomt orgamzateb apo aktlwtetlt nga ku Jane snguruar té ardhurat, adresa , or. i rcgmtrlt

_publik status1, objektm e veprlmtambe se orgamza 's, funksmnm,‘natyren € angazhlmlt nga deklar;m; i
-méparshém deri mé 31 thetor té vitit te deklarimit : ‘

Dokumenta
]ustlﬁkues 3
o {Nr Fieteve)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 18 tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o [& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

shumeu totale ne leke apo né vaiute, daten e ﬁlhmlt dhe te
h nteresm baze Per kredxte bankare shumen e kredlse

| Gjendja e detyrimit |

: . _deklanml i meparshem te mbetur pa shlyer | Dokumenta |
Pershkrlml i dg k,rlmeve ‘deriné 31 dh}etor te deri n& 31 dhjetor € | justifikues
. ' ' _ vifitté deklarimit | vitit t€ deklarimit . | (N, Fletéve)
'''' = -(me shlfra dhe fjale) | (me shifra dhe fjalé)

Nese ky formai éshié i pamjaﬁueshém, vazhdoni té plotééoﬁi né fotokopje lety
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